
№ п/п Фамилия Имя Отчество
Класс 

обучения

Класс 

выполняе

мых 

заданий

Статус Предмет

1 Мурашова Ирина Михайловна 11 11 Победитель английский язык

2 Тюрин Александр Артёмович 10 10 Победитель английский язык

3 Овчарова Таисия Павловна 9 9 Победитель английский язык

4 Попков Георгий Глебович 8 8 Победитель английский язык

5 Жарков Никита Дмитриевич 7 7 Победитель английский язык

6 Половникова Мария Евгеньевна 6 6 Победитель английский язык

7 Степанов Илья Павлович 5 5 Победитель английский язык

8 Стреляева Валерия Евгеньевна 11 11 Призер английский язык

9 Бочкарев Егор Николаевич 11 11 Призер английский язык

10 Лоик Екатерина Викторовна 11 11 Призер английский язык

11 Тихонов Егор Александрович 11 11 Призер английский язык

12 Щелганова Ольга Владимировна 11 11 Призер английский язык

13 Тащилина Елизавета Александровна 10 10 Призер английский язык

14 Кривенченко Михаил Андреевич 10 10 Призер английский язык

15 Червоняк Денис Павлович 10 10 Призер английский язык

16 Жаркова Екатерина Константиновна 9 9 Призер английский язык

17 Александров Матвей Александрович 9 9 Призер английский язык

18 Липинский Денис Владимирович 9 9 Призер английский язык

19 Петрусь Ольга Владимировна 9 9 Призер английский язык

20 Соколова Софья Александровна 9 9 Призер английский язык

21 Кирякина Арина Андреевна 9 9 Призер английский язык

22 Коляда Михаил Евгеньевич 9 9 Призер английский язык

23 Заволокина Полина Антоновна 9 9 Призер английский язык

24 Иноземцев Михаил Александрович 8 8 Призер английский язык

25 Стерлягов Сергей Алексеевич 8 8 Призер английский язык

26 Лукашова Анастасия Алексеевна 8 8 Призер английский язык

27 Ерлин Григорий Евгеньевич 8 8 Призер английский язык



28 Шайфулина Алина Руслановна 8 8 Призер английский язык

29 Рогачева Ульяна Артёмовна 8 8 Призер английский язык

30 Резниченко Вероника Борисовна 8 8 Призер английский язык

31 Карташова Милена Алексеевна 8 8 Призер английский язык

32 Недайводина Кира Владимировна 8 8 Призер английский язык

33 Васильева Василина Никитична 8 8 Призер английский язык

34 Головатых Серафима Владимировна 8 8 Призер английский язык

35 Крутиков Владимир Александрович 8 8 Призер английский язык

36 Суденко Маргарита Дмитриевна 8 8 Призер английский язык

37 Зиганшин Федор Динисович 8 8 Призер английский язык

38 Смирнова Мария Ильинична 8 8 Призер английский язык

39 Шадрин Семён Александрович 7 7 Призер английский язык

40 Шуваева Арина Станиславовна 7 7 Призер английский язык

41 Дивинов Артём Алексеевич 7 7 Призер английский язык

42 Афонасьева Мария Павловна 7 7 Призер английский язык

43 Велинская Мария Денисовна 7 7 Призер английский язык

44 Сергеева  Виолетта Андреевна 6 6 Призер английский язык

45 Шейченко Анастасия Олеговна 6 6 Призер английский язык

46 Донсков Ярослав Александрович 6 6 Призер английский язык

47 Логинова Анастасия Александровна 6 6 Призер английский язык

48 Шевченко Роза Александровна 6 6 Призер английский язык

49 Черданцев Лев Андреевич 6 6 Призер английский язык

50 Рубан Александр Евгеньевич 6 6 Призер английский язык

51 Непомнящих Мария Валерьевна 5 5 Призер английский язык

52 Копыл Мелания Сергеевна 5 5 Призер английский язык

53 Ларина Дарья Александровна 5 5 Призер английский язык

54 Медянцев Артур Максимович 5 5 Призер английский язык

55 Стеценко Ульяна Дмитриевна 5 5 Призер английский язык

56 Кузнецова Анастасия Антоновна 5 5 Призер английский язык

57 Иванов Александр Васильевич 5 5 Призер английский язык

58 Косоев Марк Евгеньевич 5 5 Призер английский язык



59 Нечаев Александр Сергеевич 5 5 Призер английский язык

1 Карпунин Григорий Павлович 11 11 Победитель астрономия

2 Жуков Дмитрий Павлович 10 10 Победитель астрономия

3 Кузьмина Валентина Андреевна 9 9 Победитель астрономия

4 Борисенко Святослав Максимович 8 8 Победитель астрономия

5 Байгузин Марат Фархадович 7 7 Победитель астрономия

6 Новиков Никита Константинович 6 6 Победитель астрономия

7 Мынкин Алексей Дмитриевич 4 5 Победитель астрономия

8 Родякин Владислав Сергеевич 11 11 Призер астрономия

9 Хусаинова Алина Азатовна 10 10 Призер астрономия

10 Мальцев Артем Игоревич 10 10 Призер астрономия

11 Шурин Всеволод Максимович 9 9 Призер астрономия

12 Бирин Юрий Иванович 8 8 Призер астрономия

13 Гордеев Михаил Борисович 8 8 Призер астрономия

14 Сирик Владислав Вячеславович 8 8 Призер астрономия

15 Зубаиров Аркадий Эдуардович 8 8 Призер астрономия

16 Яковлева Марина Владимировна 8 8 Призер астрономия

17 Головатых Серафима Владимировна 8 8 Призер астрономия

18 Файзуллаев Тимур Муродиллович 8 8 Призер астрономия

19 Штырова Виктория Максимовна 8 8 Призер астрономия

20 Анойкин Роман Денисович 5 5 Призер астрономия

21 Семенова Полина Алексеевна 5 5 Призер астрономия

1 Зайцев Виктор Игоревич 11 11 Победитель биология

2 Ганина Юлия Сергеевна 10 10 Победитель биология

3 Соколова Софья Александровна 9 9 Победитель биология

4 Евсюкова Светлана Александровна 7 7 Победитель биология

5 Пальянова Алиса Андреевна 7 7 Победитель биология

6 Никитин Евгений Денисович 6 6 Победитель биология

7 Шевцов Сергей Андреевич 5 5 Победитель биология



8 Кузнецова Полина Андреевна 5 5 Победитель биология

9 Романова Валерия Дмитриевна 10 10 Призер биология

10 Попова Елизавета Александровна 10 10 Призер биология

11 Хан Данил Алексеевич 9 9 Призер биология

12 Шипилова Екатерина Дмитриевна 7 7 Призер биология

13 Варгунин Вадим Владимирович 7 7 Призер биология

14 Соколов Алексей Михайлович 7 7 Призер биология

15 Божко Виктория Павловна 7 7 Призер биология

16 Гапонов Павел Александрович 7 7 Призер биология

17 Кононов Максим Алексеевич 7 7 Призер биология

18 Кугаколов Кирилл Сергеевич 7 7 Призер биология

19 Михань Мария Сергеевна 7 7 Призер биология

20 Ступак Александр Александрович 7 7 Призер биология

21 Штейникова Лада Андреевна 7 7 Призер биология

22 Логинова Анастасия Александровна 6 6 Призер биология

23 Бакулина Дарья Александровна 6 6 Призер биология

24 Демидова Софья Евгеньевна 6 6 Призер биология

25 Черданцев Лев Андреевич 6 6 Призер биология

26 Кузнецов Михаил Игоревич 6 6 Призер биология

27 Буленко Егор Павлович 6 6 Призер биология

28 Ивашечкин Лев Евгеньевич 6 6 Призер биология

29 Сухих Таисия Степановна 6 6 Призер биология

30 Рудой Дмитрий Евгеньевич 5 5 Призер биология

31 Смирнова Полина Павловна 5 5 Призер биология

1 Змановская Варвара Александровна 11 11 Победитель география

2 Балян Леонид Аркадьевич 8 8 Победитель география

3 Сухоруков Кирилл Артемович 7 7 Победитель география

4 Доценко Иван Денисович 6 6 Победитель география

5 Приходько Дмитрий Вадимович 5 5 Победитель география

6 Тарасов Вадим Степанович 9 9 Призер география



7 Самойлов Роман Олегович 8 8 Призер география

8 Соколова Софья Александровна 8 8 Призер география

9 Шайфулин Артем Русланович 8 8 Призер география

10 Байгузин Марат Фархадович 7 7 Призер география

11 Зуйков Геннадий Вячеславович 6 6 Призер география

12 Садигов Тимур Нахидович 6 6 Призер география

13 Повелицина Полина Романовна 5 5 Призер география

14 Казанцев Данил Даниилович 5 5 Призер география

1 Файзуллаев Камил Муродиллович 11 11 Победитель информатика и ИКТ

2 Соломенников Николай Александрович 10 10 Победитель информатика и ИКТ

3 Цой Андрей Дмитриевич 8 9 Победитель информатика и ИКТ

4 Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 7 7 Победитель информатика и ИКТ

5 Быковская Александра Игоревна 11 11 Призер информатика и ИКТ

6 Губин Дмитрий Вячеславович 11 11 Призер информатика и ИКТ

7 Соболев Лев Олегович 10 10 Призер информатика и ИКТ

8 Бабушкин Денис Дмитриевич 10 10 Призер информатика и ИКТ

9 Харитонов Алексей Игоревич 9 9 Призер информатика и ИКТ

10 Богачев Алексей Сергеевич 8 9 Призер информатика и ИКТ

11 Кузьмин Андрей Сергеевич 8 9 Призер информатика и ИКТ

12 Батяев Кирилл Максимович 8 9 Призер информатика и ИКТ

13 Маркина Алина Антоновна 8 9 Призер информатика и ИКТ

14 Харьков Александр Андреевич 9 9 Призер информатика и ИКТ

15 Борисенко Святослав Максимович 9 9 Призер информатика и ИКТ

16 Орел Тимур Евгеньевич 8 9 Призер информатика и ИКТ

17 Курочкин Григорий Константинович 8 9 Призер информатика и ИКТ

18 Чеснокова Юлия Вадимовна 7 7 Призер информатика и ИКТ

1 Макаревич Серафима Константиновна 10 10 Победитель МХК

2 Головатых Серафима Владимировна 8 8 Победитель МХК

3 Соколов Алексей Михайлович 7 7 Победитель МХК



4 Шадрина Ксения Александровна 10 10 Призер МХК

1 Добрынин Кирилл Александрович 11 11 Победитель история

2 Байгузин Марат Фархадович 7 7 Победитель история

3 Шилибольская Дарья Дмитриевна 10 10 Призер история

4 Шуляк Лада Юрьевна 8 8 Призер история

1 Овчарова Таисия Павловна 9 9 Победитель китайский язык

2 Иноземцев Михаил Александрович 8 8 Победитель китайский язык

3 Казанцева Варвара Андреевна 6 6 Победитель китайский язык

4 Новикова Екатерина Андреевна 9 9 Призер китайский язык

1 Могилевская Екатерина Михайловна 11 11 Победитель Литература

2 Муковозчик Екатерина Николаевна 10 10 Победитель Литература

3 Рогачева Ульяна Артёмовна 8 8 Победитель Литература

4 Гололобова Дарья Сергеевна 7 7 Победитель Литература

5 Винс Марина Викторовна 6 6 Победитель Литература

6 Непомнящих Мария Валерьевна 5 5 Победитель Литература

7 Стенина Мария Андреевна 11 11 Призер Литература

8 Марков Егор Сергеевич 11 11 Призер Литература

9 Юнусходжаева Алина Руслановна 8 8 Призер Литература

10 Шевченко Алёна Алексеевна 8 8 Призер Литература

11 Шевченко Роза Александровна 6 6 Призер Литература

12 Швецова Элеонора Евгеньевна 6 6 Призер Литература

13 Школьник Михаил Павлович 5 5 Призер Литература

14 Конькова Софья Александровна 5 5 Призер Литература

15 Гумирова Карина Витальевна 5 5 Призер Литература

16 Шефер Ника Денисовна 5 5 Призер Литература

17 Ларина Дарья Александровна 5 5 Призер Литература

18 Башарина Арина Петровна 5 5 Призер Литература

19 Куцова Дарья Алексеевна 5 5 Призер Литература



1 Ткачев Владимир Евгеньевич 11 11 Победитель Математика

2 Анойкина Алиса Денисовна 10 10 Победитель Математика

3 Григорьев Всеволод Евгеньвич 9 9 Победитель Математика

4 Цой Андрей Дмитриевич 8 8 Победитель Математика

5 Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 7 7 Победитель Математика

6 Сухоруков Кирилл Артемович 7 7 Победитель Математика

7 Буленко Егор Павлович 6 6 Победитель Математика

8 Головин Владислав Денисович 6 6 Победитель Математика

9 Сабельфельд Екатерина Алексеевна 6 6 Победитель Математика

10 Черданцев Лев Андреевич 6 6 Победитель Математика

11 Шакин Глеб Вячеславович 6 6 Победитель Математика

12 Анойкин Роман Денисович 5 5 Победитель Математика

13 Бельтюгова Алёна Ивановна 5 5 Победитель Математика

14 Бондаренко Лидия Алексеевна 5 5 Победитель Математика

15 Домаер Любовь Алексеевна 5 5 Победитель Математика

16 Коротков Михаил Сергеевич 5 5 Победитель Математика

17 Нечаев Александр Сергеевич 5 5 Победитель Математика

18 Подзина Виктория Денисовна 5 5 Победитель Математика

19 Семенова Полина Алексеевна 5 5 Победитель Математика

20 Смирнова Полина Павловна 5 5 Победитель Математика

21 Степанов Илья Павлович 5 5 Победитель Математика

22 Сычев Богдан Андреевич 5 5 Победитель Математика

23 Таланина Анна Антоновна 5 5 Победитель Математика

24 Филатов Михаил Леонидович 5 5 Победитель Математика

25 Брызгунова Злата Максимовна 4 4 Победитель Математика

26 Ким Максим Юрьевич 4 4 Победитель Математика

27 Копцев Дмитрий Алексеевич 4 4 Победитель Математика

28 Леонов Михаил Кириллович 4 4 Победитель Математика

29 Лоншаков Михаил Алексеевич 4 4 Победитель Математика

30 Манеев Дмитрий Алексеевич 4 4 Победитель Математика



31 Файзуллаев Камил Муродиллович 11 11 Призер Математика

32 Зайцев Виктор Игоревич 11 11 Призер Математика

33 Курлыков Данила Вячеславович 11 11 Призер Математика

34 Мацко Анастасия Алексеевна 11 11 Призер Математика

35 Быковская Александра Игоревна 11 11 Призер Математика

36 Жуков Дмитрий Павлович 10 10 Призер Математика

37 Соболев Лев Олегович 10 10 Призер Математика

38 Шашкина Татьяна Павловна 10 10 Призер Математика

39 Чеботарева Анна Владимировна 9 9 Призер Математика

40 Шурин Всеволод Максимович 9 9 Призер Математика

41 Родионов Степан Андреевич 9 9 Призер Математика

42 Гультяев Андрей Владимирович 9 9 Призер Математика

43 Огилько Дмитрий Сергеевич 9 9 Призер Математика

44 Колесников Никита Олегович 9 9 Призер Математика

45 Харьков Александр Андреевич 9 9 Призер Математика

46 Иго Петр Павлович 9 9 Призер Математика

47 Лунёва Мария Михайловна 9 9 Призер Математика

48 Мышкина Валентина Алексеевна 9 9 Призер Математика

49 Рябов Ян Дмитриевич 9 9 Призер Математика

50 Сусленков Павел Николаевич 9 9 Призер Математика

51 Серебрякова Екатерина Сергеевна 9 9 Призер Математика

52 Бурлаченко Александр Дмитриевич 9 9 Призер Математика

53 Яковлева Марина Владимировна 8 8 Призер Математика

54 Бушуев Вячеслав Евгеньевич 8 8 Призер Математика

55 Байгулов Илья Дмитриевич 8 8 Призер Математика

56 Кузьмин Андрей Сергеевич 8 8 Призер Математика

57 Орел Тимур Евгеньевич 8 8 Призер Математика

58 Вершинин Иван Андреевич 7 7 Призер Математика

59 Иванова Анастасия Михайловна 7 7 Призер Математика

60 Каткова Варвара Сергеевна 7 7 Призер Математика

61 Чеснокова Юлия Вадимовна 7 7 Призер Математика



62 Воронин Даниил Русланович 7 7 Призер Математика

63 Ганин Максим Сергеевич 7 7 Призер Математика

64 Макаров Владислав Максимович 7 7 Призер Математика

65 Нявро Алина Евгеньевна 7 7 Призер Математика

66 Нявро Максим Евгеньевич 7 7 Призер Математика

67 Черных Лев Ильич 7 7 Призер Математика

68 Юдин Владимир Владимирович 7 7 Призер Математика

69 Батура Дмитрий Янисович 7 7 Призер Математика

70 Гильмундинов Виталий Вадимович 7 7 Призер Математика

71 Галкина Александра Романовна 7 7 Призер Математика

72 Колодный Даниил Денисович 7 7 Призер Математика

73 Лисковская Карина Игоревна 7 7 Призер Математика

74 Пак Роман Андреевич 7 7 Призер Математика

75 Хан Диана Алексеевна 7 7 Призер Математика

76 Цивинская Екатерина Михайловна 7 7 Призер Математика

77 Рубан Александр Евгеньевич 6 6 Призер Математика

78 Никитин Евгений Денисович 6 6 Призер Математика

79 Родченко Кира Алексеевна 6 6 Призер Математика

80 Зуйков Геннадий Вячеславович 6 6 Призер Математика

81 Ивашечкин Лев Евгеньевич 6 6 Призер Математика

82 Харьков Владислав Андреевич 6 6 Призер Математика

83 Шевченко Роза Александровна 6 6 Призер Математика

84 Бурындина Анастасия Сергеевна 6 6 Призер Математика

85 Толстых Софья Владимировна 6 6 Призер Математика

86 Щугорева Екатерина Андреевна 6 6 Призер Математика

87 Ширнин Михаил Антонович 6 6 Призер Математика

88 Бессонова Александра Олеговна 6 6 Призер Математика

89 Замятин Алексей Игоревич 5 5 Призер Математика

90 Цвелодуб Полина Игоревна 5 5 Призер Математика

91 Шептовицкий Дмитрий Александрович 5 5 Призер Математика

92 Губина Софья Вячеславовна 5 5 Призер Математика



93 Грипас Ульяна Максимовна 5 5 Призер Математика

94 Коренев Александр Владимирович 5 5 Призер Математика

95 Повелицина Полина Романовна 5 5 Призер Математика

96 Ретивин Владимир Русланович 5 5 Призер Математика

97 Моисеенко Александр Дмитриевич 5 5 Призер Математика

98 Кальная Екатерина Даниловна 5 5 Призер Математика

99 Каткова Ксения Сергеевна 5 5 Призер Математика

100 Насимов Иван Дмитриевич 5 5 Призер Математика

101 Пахутин Валентин Александрович 5 5 Призер Математика

102 Стеценко Ульяна Дмитриевна 5 5 Призер Математика

103 Бортникова Анастасия Евгеньевна 4 4 Призер Математика

104 Шпаков Алексей Викторович 4 4 Призер Математика

105 Аршинов Алексей Дмитриевич 4 4 Призер Математика

106 Матус Максим Евгеньевич 4 4 Призер Математика

107 Петрова Екатерина Александровна 4 4 Призер Математика

108 Ануфриева София Игоревна 4 4 Призер Математика

109 Башмакова Анастасия Сергеевна 4 4 Призер Математика

110 Валинурова Диана Анваровна 4 4 Призер Математика

111 Волненко Андрей Владиславович 4 4 Призер Математика

112 Володина Виктория Антоновна 4 4 Призер Математика

113 Гулева Евдокия Всеволодовна 4 4 Призер Математика

114 Дегтярева Дарья Сергеевна 4 4 Призер Математика

115 Игнатенко Филипп Алексеевич 4 4 Призер Математика

116 Крайнова Юлия Александрович 4 4 Призер Математика

117 Красовская Мария Игоревна 4 4 Призер Математика

118 Лазарева София Антоновна 4 4 Призер Математика

119 Лбов Александр Александрович 4 4 Призер Математика

120 Лобищев Богдан Васильевич 4 4 Призер Математика

121 Перистый Михаил Андреевич 4 4 Призер Математика

122 Перистый Михаил Андреевич 4 4 Призер Математика

123 Шпанко Семён Сергеевич 4 4 Призер Математика



1 Чесноков Артём Вадимович 10 10 Победитель Немецкий язык

2 Рогачева Ульяна Артёмовна 8 8 Победитель Немецкий язык

3 Смирнова Мария Ильинична 8 8 Призер Немецкий язык

4 Головатых Серафима Владимировна 8 8 Призер Немецкий язык

1 Гурлев Никита Евгеньевич 9 9 Победитель ОБЖ

2 Давлетов Денис Александрович 8 8 Победитель ОБЖ

3 Воркунов Андрей Евгеньевич 9 9 Призер ОБЖ

4 Евстропова Александра Алексеевна 9 9 Призер ОБЖ

5 Киселев Антон Олегович 8 8 Призер ОБЖ

6 Шайфулин Артем Русланович 8 8 Призер ОБЖ

7 Андрюшкевич Таисия Ильинична 8 8 Призер ОБЖ

1 Карпенко Анастасия Дмитриевна 11 11 Победитель Обществознание

2 Киприянов Иван Сергеевич 11 11 Победитель Обществознание

3 Кондрашкова Ксения Константиновна 10 10 Победитель Обществознание

4 Назарова Анастасия Владимировна 9 9 Победитель Обществознание

5 Потатуркина Дарья Игоревна 8 8 Победитель Обществознание

6 Макаров Владислав Максимович 7 7 Победитель Обществознание

7 Самарец Ольга Александровна 6 6 Победитель Обществознание

8 Гумирова Карина Витальевна 5 5 Победитель Обществознание

9 Добрынин Кирилл Александрович 11 11 Призер Обществознание

10 Морозова Варвара Евгеньевна 11 11 Призер Обществознание

11 Нагибин Ярослав Владимирович 11 11 Призер Обществознание

12 Колесова Дарья Борисовна 11 11 Призер Обществознание

13 Стенина Мария Андреевна 11 11 Призер Обществознание

14 Лоик Екатерина Викторовна 11 11 Призер Обществознание

15 Закатей Татьяна Денисовна 11 11 Призер Обществознание

16 Чалишова Парвина Джурахоновна 11 11 Призер Обществознание

17 Детиненико Степан Даниилович 10 10 Призер Обществознание



18 Червоняк Денис Павлович 10 10 Призер Обществознание

19 Гребенюк Александо Андреевич 10 10 Призер Обществознание

20 Бурлаченко Александр Дмитриевич 9 9 Призер Обществознание

21 Сайпулаев Александр Владимрович 9 9 Призер Обществознание

22 Проскурин Павел Андреевич 9 9 Призер Обществознание

23 Сальникова Виктория Сергеевна 9 9 Призер Обществознание

24 Липинский Денис Владимирович 9 9 Призер Обществознание

25 Курашев Владислав Юрьевич 9 9 Призер Обществознание

26 Дубков Степан Михайлович 9 9 Призер Обществознание

27 Марков Максим Алексеевич 9 9 Призер Обществознание

28 Гришина Елена Сергеевна 9 9 Призер Обществознание

29 Дударева Виктория Константиновна 9 9 Призер Обществознание

30 Асеева Анастасия Александровна 9 9 Призер Обществознание

31 Облецова Александра Олеговна 9 9 Призер Обществознание

32 Варгунин Вадим Владимирович 7 7 Призер Обществознание

33 Юшкова Вероника Кирилловна 7 7 Призер Обществознание

34 Саранцева Елизавета Константиновна 7 7 Призер Обществознание

35 Кожемякина Маргарита Андреевна 7 7 Призер Обществознание

1 Добрынин Кирилл Александрович 11 11 Победитель Право

2 Потатуркина Дарья Игоревна 8 8 Победитель Право

3 Зубкова Софья Александровна 7 7 Победитель Право

4 Плешакова Александра Сергеевна 11 11 Призер Право

5 Колесова Дарья Борисовна 11 11 Призер Право

6 Калинин Максим Романович 8 8 Призер Право

7 Лебедев Никита Сергеевич 8 8 Призер Право

1 Нагибин Ярослав Владимирович 11 11 Победитель Русский язык

2 Хусаинова Алина Азатовна 10 10 Победитель Русский язык

3 Белецкая Алиса Андреевна 9 9 Победитель Русский язык

4 Рогачева Ульяна Артёмовна 8 8 Победитель Русский язык



5 Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 7 7 Победитель Русский язык

6 Логинова Анастасия Александровна 6 6 Победитель Русский язык

7 Степанов Илья Павлович 5 5 Победитель Русский язык

8 Мынкин Алексей Дмитриевич 4 4 Победитель Русский язык

9 Киприянов Иван Сергеевич 11 11 Призер Русский язык

10 Марков Егор Сергеевич 11 11 Призер Русский язык

11 Лобастов Михаил Антонович 11 11 Призер Русский язык

12 Орешкова Кристина Денисовна 11 11 Призер Русский язык

13 Слинкина Виктория Вячеславовна 10 10 Призер Русский язык

14 Опальчук Арина Михайловна 9 9 Призер Русский язык

15 Яковлева Марина Владимировна 8 8 Призер Русский язык

16 Головатых Серафима Владимировна 8 8 Призер Русский язык

17 Кузьмин Андрей Сергеевич 8 8 Призер Русский язык

18 Сердюк Мария Николаевна 8 8 Призер Русский язык

19 Бирин Юрий Иванович 8 8 Призер Русский язык

20 Лукашова Анастасия Алексеевна 8 8 Призер Русский язык

21 Бушуев Вячеслав Евгеньевич 8 8 Призер Русский язык

22 Симонова Маргарита Михайловна 8 8 Призер Русский язык

23 Стерлягов Сергей Алексеевич 8 8 Призер Русский язык

24 Блинова Дарья Михайловна 8 8 Призер Русский язык

25 Соколова Софья Александровна 8 8 Призер Русский язык

26 Курочкин Григорий Константинович 8 8 Призер Русский язык

27 Якушин Семен Евгеньевич 8 8 Призер Русский язык

28 Зуйкова Софья Вячеславовна 8 8 Призер Русский язык

29 Черданцев Лев Андреевич 6 6 Призер Русский язык

30 Шейченко Анастасия Олеговна 6 6 Призер Русский язык

31 Половникова Мария Евгеньевна 6 6 Призер Русский язык

32 Бобоев Данияр Парвизович 6 6 Призер Русский язык

33 Доценко Иван Денисович 6 6 Призер Русский язык

34 Подчасова Екатерина Сергеевна 6 6 Призер Русский язык

35 Шевченко Роза Александровна 6 6 Призер Русский язык



36 Ширнин Михаил Антонович 6 6 Призер Русский язык

37 Непомнящих Мария Валерьевна 5 5 Призер Русский язык

38 Повелицина Полина Романовна 5 5 Призер Русский язык

39 Бельтюгова Алёна Ивановна 5 5 Призер Русский язык

40 Домаер Любовь Алексеевна 5 5 Призер Русский язык

41 Цой Полина Алексеевна 5 5 Призер Русский язык

42 Лондон София Александровна 5 5 Призер Русский язык

43 Русакова Кристина Анатольевна 5 5 Призер Русский язык

44 Елобогоева Ксения Андреевна 5 5 Призер Русский язык

45 Приходько Дмитрий Вадимович 5 5 Призер Русский язык

46 Губина Софья Вячеславовна 5 5 Призер Русский язык

47 Титова Дарья Денисовна 5 5 Призер Русский язык

48 Давыдова София Эдуардовна 5 5 Призер Русский язык

49 Лукичёва Василина Александровна 5 5 Призер Русский язык

50 Манеев Дмитрий Алексеевич 4 4 Призер Русский язык

51 Гнездилова Анна Александровна 4 4 Призер Русский язык

52 Соколов Михаил Сергеевич 4 4 Призер Русский язык

53 Валинурова Диана Анваровна 4 4 Призер Русский язык

54 Башмакова Анастасия Сергеевна 4 4 Призер Русский язык

55 Лазарева София Антоновна 4 4 Призер Русский язык

56 Лоншаков Михаил Алексеевич 4 4 Призер Русский язык

57 Незванкина Екатерина Андреевна 4 4 Призер Русский язык

58 Шушкова Виктория Романовна 4 4 Призер Русский язык

59 Петрова Екатерина Александровна 4 4 Призер Русский язык

60 Бенимецкая Арина Семеновна 4 4 Призер Русский язык

61 Леонов Михаил Кириллович 4 4 Призер Русский язык

62 Тарасов Михаил Константинович 4 4 Призер Русский язык

63 Смирнов Вадим Владиславович 4 4 Призер Русский язык

64 Перистый Михаил Андреевич 4 4 Призер Русский язык

65 Володина Виктория Антоновна 4 4 Призер Русский язык

66 Федореева Элеонора Андреевна 4 4 Призер Русский язык



67 Искаков Тимур Антонович 4 4 Призер Русский язык

1 Нагибин Ярослав Владимирович 11 11 Победитель Физика

2 Князев Максим Александрович 10 10 Победитель Физика

3 Шурин Всеволод Максимович 9 9 Победитель Физика

4 Байгулов Илья Дмитриевич 8 8 Победитель Физика

5 Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 7 7 Победитель Физика

6 Зайцев Виктор Игоревич 11 11 Призер Физика

7 Егоров Кирилл Сергеевич 11 11 Призер Физика

8 Бабушкин Денис Дмитриевич 10 10 Призер Физика

9 Ерценкин Михаил Сергеевич 10 10 Призер Физика

10 Харьков Александр Андреевич 9 9 Призер Физика

11 Колесников Никита Олегович 9 9 Призер Физика

12 Чеботарева Анна Владимировна 9 9 Призер Физика

13 Гультяев Андрей Владимирович 9 9 Призер Физика

14 Черных Лев Ильич 7 7 Призер Физика

15 Батура Дмитрий Янисович 7 7 Призер Физика

16 Прудникова Елизавета Владимировна 7 7 Призер Физика

17 Юдин Владимир Владимирович 7 7 Призер Физика

18 Трунов Александр Вячеславович 7 7 Призер Физика

19 Пак Роман Андреевич 7 7 Призер Физика

20 Смирнов Кирилл Валерьевич 7 7 Призер Физика

1 Горюнова София Владимировна 9 9 Победитель Французский язык

2 Лукашова Анастасия Алексеевна 8 8 Победитель Французский язык

3 Шевченко Роза Александровна 6 6 Победитель Французский язык

4 Шадрина Ксения Александровна 10 10 Призер Французский язык

1 Попова Елизавета Михайловна 11 11 Победитель Химия

2 Воронина Анна Михайловна 8 8 Победитель Химия

3 Лисицына Елизавета Ивановна 8 8 Победитель Химия



4 Семиколенова Елизавета Сергеевна 7 7 Победитель Химия

5 Новомлинцев Михаил Александрович 8 8 Призер Химия

6 Резниченко Вероника Борисовна 8 8 Призер Химия

7 Козина Юлия Сергеевна 8 8 Призер Химия

8 Макаров Владислав Максимович 7 7 Призер Химия

9 Кононов Максим Алексеевич 7 7 Призер Химия

10 Михань Мария Сергеевна 7 7 Призер Химия

1 Воронина Анна Михайловна 8 9 Победитель Экология

2 Долгова Юлия Алексеевна 8 8 Победитель Экология

3 Хабарова Татьяна Георгиевна 8 8 Победитель Экология

4 Лисицына Елизавета Ивановна 8 9 Призер Экология

5 Резниченко Вероника Борисовна 8 9 Призер Экология

6 Иванкевич Дмитрий Александрович 8 8 Призер Экология

7 Шульга Арсений Дмитриевич 8 8 Призер Экология

8 Малышкин Алексей Дмитриевич 8 8 Призер Экология

1 Воронин Андрей Викторович 11 11 Победитель Экономика

2 Кондрашкова Ксения Константиновна 10 10 Победитель Экономика

3 Григорьев Всеволод Евгеньвич 9 9 Победитель Экономика

4 Мацко Анастасия Алексеевна 11 11 Призер Экономика

5 Колодная Ирина Денисовна 10 10 Призер Экономика

6 Чеботарева Анна Владимировна 9 9 Призер Экономика

7 Харьков Александр Андреевич 9 9 Призер Экономика


